
 

LINN JAPAN NEWS 2020. vol.6 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWS をお送りさせていただきます。 

 

 

値上げ   MAJIK LP12 Power Supply   

LP12 用電源ユニットのエントリー機種である MAJIK LP12 power Supply が値上げとなります。 

これを機に、MAJIK LP12 power Supply にモーターが付属することになりますので、ご注文時にはご使用

地域の電源周波数をお伝え頂けます様お願いいたします。旧製品である BASIK Power Supply、Valhalla の

修理／リプレイスメントとしてお使いになる際には、ぜひモーターも同時に交換してください。 

 

■MAJIK LP12 Power Supply 

新価格：¥ 90,000 税別＊AC シンクロナスモーター付き） 

（旧価格：¥ 70,000 税別 モーター付属無し） 

 

 

 

発売遅延   新 MAJIK LP12  

多くの方にご期待頂いております新型 MAJIK LP12 ですが、クリアーオーディオ社からの MAJIK LP12 用

トーンアームの入荷が遅れているため、当初の予定よりも 1 ヶ月程度発売が延期となる連絡がありました。 

受注は開始させていただいておりますので、展示分、お客様からのご注文分は先行して頂戴できますと幸

いです。 

 

 

 

 

2020 年 10 月 27 日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 


